
BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

2019 AU 02

GC LE PUY EN VELAY 0072

300

06:00

LOCALITES NUMERO DE ROUTE
KM KM CONTROLES

N° PARTIEL TOTAL

C LE PUY EN VELAY 331 F3 N88 - D988A 0 0 06:00 07:00

331 F3 D535 - D15 4,5 4,5

331 G3 D15 7,5 12

331 G3 D152 8 20

331 G3 D152 9 29

331 G3 D988 - D105 9 38

331 H2 D988 - D105 7 45

C 331 H2 D500 10 55 7:37 9:45

331 H3 D103 9 64

331 H3 D7 8,5 72,5

331 H4 D7 10,5 83

331 H4 D267 - D247 4,5 87,5

331 H4 D410 4,5 92 800m D+

331 H4 D378 14 106

331 H4 D377 - D122 3,5 109,5

C 331 G4 D16 7,5 117 9:26 13:48

331 G5 D16 7 124

331 F5 D298 - D504 - D500 11,5 135,5

331 F5 D53 9,5 145

331 F4 D31 4,5 149,5

331 F4 D31 3,5 153 1775m D+

C 331 E4 D88 - D53 2,5 155,5 10:36 16:22

331 E4 D31 8,5 164

331 E4 D31 4,5 168,5

331 E4 D621 4,5 173

331 E3 D481 6 179

331 E3 D48 5 184 2250m D+

331 E3 D40 3,5 187,5

331 E3 D40 3 190,5

C 331 E3 N102 - D40 10,5 201 12:00 19:24

331 E2 D13 12 213

331 E2 D498 9 222

331 E2 D498 7,5 229,5

331 F2 D498 5,5 235

C 331 F1 D241 13 248 13:23 22:32 2655m D+

331 F1 D29 5 253

331 F2 D29 12,5 265,5

331 G2 D29 - D103 7 272,5

331 F2 D103 7,5 280

331 F3 D103 7 287 3200m D+

C LE PUY EN VELAY 331 F3 15 302 15:00 2:00

3690m D+

Nom du parcours :                               Le Tour du Velay N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : SOUSKE Rémi Ligue : Auvergne

Adresse du responsable : 5, rue de la gazelle 43000 Le Puy en Velay Brevet de    Km

Téléphone :                           06 95 93 34 64      e-mail :  gclepuy@gmail.com Date : Samedi 18 mai 2019

Lieu de départ :              3, rue des Moulins – 43000 LE PUY EN VELAY Heure de départ :

Carte MICHELIN

Contr. Pli N° Ouverture Fermeture

Brives-Charensac

Les Pandraux

St-Julien-Chapteuil

Queyrières

Yssingeaux

Pont de l'Enceinte

Montfaucon-en-Velay

Tence

Le Chambon-sur-Lignon

Les Vastres

Fay-sur-Lignon

Croisement Haute Ribe

Croix de Volle

Croisement après Col de la Clède

Le Béage

Lac d'Issarlès

Coucouron

Croisement près de la Brugère

Barges

La Sauvetat

Landos

Le Bouchet-St-Nicolas

Cayres

Séneujols

Bains

Vergezac

Croisement après Le Poux

Beyssac

Fix-St-Geneys

Allègre

Sembadel-Gare

Jullianges

Craponne-sur-Arzon

Usson-en-Forez

St-Pal-de-Chalencon

St-André-de-Chalencon

Roche-en-Régnier

Vorey

Lavoûte-sur-Loire

En cas d'urgence, appeler le le 112 le 15 ou le 18. En cas d'abandon ou de nécessité, merci de prévenir l'organisateur au 06 95 93 34 64

Soyez prudent sur la route et respectez le Code de la Route. Le port du casque est vivement conseillé.


	BRM 300 km n°xxx

